B OKTFI6pe 2022-2023 y4yebHoro roga npoBeAeHO aHKETUPOBAHUE yUaLLMXCA 7,9 nil

K/1AaCCOB NO OPraHM3aLMun ropavYero NUTaHWA B LUKOJIE.
Yuawmeca smecTe ¢ poantenamu otsetman Ha 10 sonpocos.
MpoaHKeTMposaHo 100 % y4yalwmxcs ,0XBa4eHHbIX FOPAYUM NUTAHMEM
CTaTUCTMKA OTBETOB HA BOMPOCHI.

1.YIAOBJIETBOPSET JIM BAC CUCTEMA OPITAHU3ALIUU ITUTAHUA B LLIKOJIE?
S3ATPYIHSIOCH OTBETUTD 2%

Jla oteTtmin 70 %

Her 7%

S3ATPYIHSIOCH OTBETUTD 2%

2.VYJIOBJIETBOPSET JIU BAC CAHUTAPHOE COCTOSHME IIIKOJIbHOM CTOJIOBOI?
Ja otBetrm 77 %

Her 13%

3arpyassrock oTBeTuTh 10 %

3.IIMTAETECH JIM BbI B IIIKOJILHOM CTOJIOBOI?
Ha 100% .

3.1 ECJIM HET,TO I10 KAKOU ITPUYMNHE?

0%

4.B LIIKOJIE BbI IIOJTYHAETE:
I'orpA4YMM 3ABTPAK 100 %
2-PA3OBOE I'OPAYEE ITMTAHUE(3ABTPAK+OBE/T) 60%

5.HAEJAETECH JI1 BbI B LIKOJIE?

JA 57 %

Huorma 30 %

Her 13 %

6. XBATAET JIK ITPOJJOJDKUTEJIBHOCTHU ITEPEMEHBI JIJIA TOI'O, UTOBLI IIOECTb
B IIIKOJIE?

A 77 %

Her 23 %

7. HPABUTCS JIU [IMTAHME B LIKOJIbHOM CTOJIOBOIM?

HA 57%

HET 13%

HE BCETIA 9%

7.1 ECJIM1 HE HPABUTCA,TO ITOYEMY?
HeBkycHo rotoBst 7%

Onnoobpaznoe nuranue 14 %

I'oToBat HemoOuMyto nuury 20%
OcteiBIas ega  14%

Manenbskue nopuuu 29 %

WNnoe 14 %



9.YCTPAUBAET MEHIO ILIKOJILHOM CTOJIOBOI?

A 40%

Her 17%

Hnorma 43 %

10.CHUTAETE JIK ITIMTAHUE B IIKOJIE 3JI0POBBIM U ITOJIHOLUEHHBIM?
JA 73 %

Het 27%

11.Bamm npeiokeHus 1o N3MEHEHUIO MEHIO
Jlo0aBUTH CBEXHE (PPYKTHI U OBOIIH, OOJIBIIE MIACHBIX OJII0]

12.Bamm npejioxKeHus 1o yiaydlieHU o MUTAHMS B IIIKOJIE
Y6paTb nonydabpukatol

[06aBuTb BbINEYKy



